This inventory lists the goods recieved by Francischinus de Turano after the death of his uncle, Francischus. Among the items listed are household objects, furnishings, and foodstuffs.

Record type: Inventory-Postmortem

Date: 7 May, 1341

Locale: Piacenza, Emilia-Romagna, Italy

Language(s): Latin

Archival location: Archivio di Stato di Piacenza, Atti dei notai di Piacenza, b. 78, prot. 3

Extent: 1 Folio (paper, register - demi-quarto)

Edited by Ilyes Piccardo and Alessia Porcari.

4 lines (Preceding act)

3 blank lines

Die septimo mensis maii. Placentie, in statione suprascripta. Presentibus Obertono Anguxola, F  
 Terrono, Leonardo de Gragnano, notario, et Michaele Cuppalata, testibus rogatis. § + Francisch  
 de Turano volens apprehendere hereditatem cum beneficio inventarii et ex testamento condam  
 Francischi de Turano, patru sui, olim canonici ecclesie Placentie, et uti beneficio domini Iustin  
 tissimi principis, quod datur heredibus conficientibus inventariorum, premissis venerabili signo  
 de bonis et hereditate dicti condam domini Francischi, olim patru sui, facere incohavit, dicens  
 protestans se in dictis bonis et hereditate hec infrascripta invenisse et intellexisse esse, primo u  
 scripneum, unam mastram, unum vegiolum de modio, unum lebetem rami capacem circa duas  
 sigias et duas toaleas. Protestans insuper et dicens quod si aliquid aliud in dictis bonis et he  
 reditate invenerit seu esse intellexerit quod qui cicius poterit illud in inventaria reddigi faciet at  
 poni. Et plures cartas inde fieri rogavit.

3 blank lines

23 lines (Following acts)